
Aktualizace k: 01.10.2024

Ozn.cesty Název Obt Barva Autor Styl Co je důležité Pozn. Datum

PK01 Rychlolezecká 4 Červená Jindra Stěna Pouze po červených chytech 1.1.2022
PK02 Děda E.R.F. 5- Modrá Vopičák Stěna Technika Pocta k význačnému výročí. S veškerou strukturou. 5.4.2023
PK03 Chybějící šrouby 6 Žlutá Vopičák Stěna+struktury Technika, síla v prstech Po žlutých chytech vč. veškeré dostupné struktury 8.6.2023
PK04 Řetěz a traverza 5/5+ Zelená Vopičák Stěna+struktury Technika Po zelených vč. struktury 21.8.2023
PK08 Hrana 4+ Žádné chyty Vopičák Hrana Technika Ruce mohou pouze hranu nebo strukturu, nohy 

jakékoliv stupy ze strany rychlolezecké (bok překližky). 
Počítá se počet chytů navíc (rekord 2)

3.4.2023

PK10 Žízeň, aj, jaj, jaj 5 Růžovofialová Vopičák Stěna+hrana vč. struktury 15.8.2022

PK11 Tropy 5- Bílá Vopičák Stěna+hrana vč. struktury 15.8.2022
PK12 Žlutí sokoli 5 Žlutá Vopičák Stěna+hrana část chytů/struktur za hranou 15.8.2022
PK13 Oblíbená 3+ Šedá Jindra Stěna+struktura 1.6.2020
PK14 Mikova noční můra 5 Červená Vopičák Hrana Hranou po červených chytech+hadovi/struktuře. Chyty 

na obou stranách.
19.5.2024

PK15 Technika je skrytá síla 4 Oranžová Vopičák Stěna+hrana technika Chyty, struktury, hrana-vše povoleno :-D 23.3.2024
PK20 Ottův sen 7+ Fialová Oťas Stěna technika+síla v prstech Stěnou vzhůru po chytech a strukturách (bez hran) 15.5.2022
PK21 Na medvěda 5 Šedozelenomodrá Vopičák Stěna+hrana technika Stěnou vzhůru s oběma hranami i všemi strukturami v 

dosahu :-)
3.4.2023

PK22 Naše poprvé 5+/6- Svítivě oranžová Drak+Andy Stěna+had technika Pro lezce do 165cm cca 6-, od 170cm cca 5+ 1.4.2023

PK23 Ottova pomsta 6/6+ Žlutá Oťas Hrana+stěna technika+síla v prstech Pro vyšší než 175cm lezitelné. Pro menší těžší. 6.9.2020
PK24 Zbytky z údržby 4+/5- Zelená Vopičák Chyty+struktura technika Pouze zelené chyty v čelní stěně (ne v modré struktuře 

na pravém boku)
10.5.2023

PK25 Wimbledonské šampionky 6/6+ Černá Vopičák Chyty+levá hrana síla v prstech, technika S využitím levé hrany a všech struktur po černých 
chytech vzhůru (nahoře chyt u pravé hrany nebrat)

26.7.2023

PK26 Mentální odpočinek 4 Modrá Vopičák Chyty+levá hrana 26.7.2023
PK27 Zdání klame 6+ Svítivě růžová Vopičák Chyty+hrany Síla v prstech, technika S využitím levé hran, všech struktur po svítivě růzových 

chytech vzhůru
30.8.2023

PK30 Překvápko nakonec 6+ Černá Vopičák Chyty+stuktura síla+technika Levým koutem po chytech vzhůru 8.8.2023
PK31 Spoďák^2 6 Červená Vopičák Chyty+stuktura technika Pro menší než 167cm těžší 15.6.2022
PK32 Hulvát 12° vídeň 5+ Zelená Vopičák Chyty+struktura technika dole boční stěnou, nahoře převisem 15.8.2023
PK40 Mladá krev 6+ Bílá+struktury Saranče Struktury+chyty technika cca 3 bílé chyty, zbytek po strukturách :-D 19.9.2020
PK41 Nohy lezou 5+ Růžovofialová Jindra Převisem technika+síla 20.8.2020

PK42 Vykozit nohu 5 Modrá Jindra Převisem technika+síla vč. struktury 19.9.2020
PK43 Křídla i struktura 5+/6- Svítivě oranžová Vopičák Převisem technika+síla Po chytech s veškerou strukturou 5.6.2023

PK50 Zavařené mozkové závity 6 Černá Vopičák Hrana technika+síla 15.7.2022
PK51 Tvrdá 5+ Červená z boku Sax+Vop chyty z boku červené chyty v boku či převislé části vč. struktury 6.9.2020

PK58 Tvrdá klasa 4 Červená Anežka Hrana 6.9.2020
PK60 Klasa 5- Červená z čela Sax+Vop chyty z čela červené chyty v čele (boční ne) vč. struktury 6.9.2020

PK61 Bílá mlha 5 Bílá Vopičák Stěna+hrana Bez použití hran jako chytů cca 5+ 15.5.2022
PK62 Pro dlouhány 5 Žlutá Jindra Stěna Pro dlouhány výrazně lehčí 6.9.2020
PK63 Oklouzaná 4- Oranžovobílá Jindra Stěna 6.9.2020
PK64 Rýmička 5 Zelená Noha+Vop Stěna technika Se všemi strukturami a případně i hranami .-) 31.8.2023
PK65 Klíč nahoře 4+ Modrá "A" Sax+Vop chyty z čela technika+síla Modré chyty z čela+veškeré struktury 6.9.2020
PK66 Klíčový spodek 4 Modrá Ještěrka Hrana technika 6.9.2020
PK70 Spodek 4+ Modrá "B" Sax+Vop chyty z boku síla Modré chyty z boku+prstová spárka 6.9.2020
PK71 Cesta pro Amálku 5 Červená Oťas Hrana síla v prstech+technika Vč. všech struktur v dosahu. Pro kratší lidi v některých 

místech těžší
14.8.2023

KN01 Levá spára 6 Levá spára Obtížnost podle rozměru (žába cca 4; pěst 5; širočina 
6)

1.6.2020

KN02 Obě spáry 4 Obě spáry Vopičák Spáry technika dole žába nahoře možno použít i hranu 1.6.2020
KN03 Lištovačka 7- Černá Jindra síla v prstech 1.1.2022
KN04 Spárolištovačka 6 Černá+spára vpravo Vopičák Stěna+spára síla v prstech, spára 14.7.2023

KN05 Pravá spára 4+ Modré+spára vpravo Vopičák Spára technika 15.5.2022

KN10 Ubojovaná 5- Černá Vopičák Stěna Po černých chytech a stupech v levé stěně komína, se 
strukturami v čele stěny. Bez odšlapů za sebou. (pravá 
boční při pohledu z čela).

9.8.2023

KN11 Věřím nohám ! 4+ Svítivě oranžová Vopičák Stěna/Komín technika Stěnou a komínem vzhůru. S veškerou strukturou a 
všemi stěnami, ale bez chytů a stupů

11.8.2023

KN12 Výhra nad Finy 4+ Zelená Vopičák Stěna+struktura technika Levá boční stěna+struktura (červená+černá) v čelní 
stěně komínu

10.5.2024

KN20 Komín bez stupů 5 žádné chyty a stupy Vopičák Komín technika 1.4.2021

KN21 Komín 3 Červená Jindra Komín 29.9.2020
KN22 Trpitelská 3+ Žlutá Jindra 27.9.2020

sektor Komín + Spára

sektor Překližka

Seznam cest na stěně v Milovicích (uvedeno zleva doprava)



Ozn.cesty Název Obt Barva Autor Styl Co je důležité Pozn. Datum
KN23 Summer Ale s Pravou 3 Modrá Vopičák Po všech modrých chytech a struktuře v komíně 

(všechny strany tzn. od KN04+KN30)
2.7.2023

KN24 Trochu boj, došlo pivo 3 Černá Vopičák Komín/kout Pouze po černých chytech a struktuře v komíně 
(všechny strany tzn. kombinace KN10+KN31)

10.8.2023

KN25 Komunikativní 3 Zelená Vopičák Komín Všechny zelené chyty v komíně+struktura 11.5.2024
KN30 Summer Ale 4 Modrá Vopičák Modré chyty na pravé a čelní stěně v komínu. Bez 

odšlapů do levé boční stěny (kouty oba povoleny).
2.7.2023

KN31 Došlo pivo 4+ Černá Vopičák Černé chyty na pravé a čelní stěně v komínu, vč. 
struktur v čelní stěně. Bez odšlapů do levé boční stěny 
(kouty oba povoleny).

10.8.2023

KN32 Grrr,kameny v buldocích 5- Zelená Vopičák Stěna/Kout technika Zelené chyty na pravé a čelní stěně+červená a černá 
struktura v čelní stěně+kout

11.5.2024

RP01 Pohoda 5- Červená Vopičák stěna+kout technika Stěn s bočními odšlapy do struktury Rockplast 15.6.2022
RP02 Lišty a hrana 4+ Oranžovobílá žíhaná Anežka Hrana síla v prstech S hranou 6.9.2020

RP03 Šedá díra 4+ Šedá Anežka síla v prstech 6.9.2020
RP04 Pohodová natahovačka 3 Červená Vopičák+Noha Kout technika Koutem vzhůru po červené. Vlevo na překližce, vpravo 

po červené v Rockplast stěně
15.6.2022

RP05 Neboj, bude líp 7/7+ Modročerná Anička Satalice Stěna Rozhoduje i výška lezce 29.3.2024
RP08 Kout bez rukou 5 Žádné chyty Vopičák Kout technika Koutem vzhůru po všech stupech. Ruce se opírají o 

strukturu pouze.
3.4.2023

RP10 Symfonie struktury 4+ Zelená Vopičák Stěna+kout technika Různě za pomoci chytů a struktury vzhůru 
(světle+tmavě zelené chyty)

15.6.2022

RP11 Zalaminované buldoky 4 Bílá Jindra+Noha 15.4.2022
RP12 Natahovačka 5+ Červená Noha síla 15.6.2022
RP13 Nic nesedí 5 Žlutá Vopičák Stěna technika, síla v prstech 15.9.2022
RP14 Setkání s přáteli 5 Oranžová Vopičák Stěna+kout technika, síla v prstech Oranžové (jasně+pískově+tmavě) chyty s veškerou 

strukturou
18.5.2024

RP20 Absence inspirace 4 Zelenošedá Vopičák Stěna technika 15.7.2022
RP21 Neforemné chyty 4- Černá Noha 6.9.2022
RP22 Bleskovka 4+ Modrá Vopičák Stěna technika, víra v nohy Pochytech se strukturou 1.5.2023
RP24 Tělocvična 6/6+ Bílá Petr Mačák Stěna (bez hada) síla v prstech, technika Síla v prstech+odšlapy do struktury nutné 1.4.2023
RP30 Spadlo ti to Máchale 6 Zelená Noha stěna s hadem, kout Po zelených chytech se všemi strukturami i hadem v 

dosahu
26.7.2023

RP31 Díry jsou základ 5 Červená Vopičák Chyty+díry technika 15.5.2022
RP31a Díry a sokolík 4+ Červená Vopičák Chyty+sokolík+díry technika Varianta "Díry jsou základ" s použitím veškeré 

dostupné struktury tzn. i hada
15.5.2022

RP32 Zimní cesta 6 Modrá Noha Sokolík technika Sokolíkem vzhůru+chyty+díry 15.3.2022
RP33 Hnědý sokol 5 Hnědá+modrý proužek Vopičák Sokolík+stěna technika Sokolíkem vzhůru+chyty+díry 15.5.2022

RP34 Zcela bez sokolíku 5- Žlutá Anežka+Vopičák Stěna technika Nahoře několik chytů v boční stěně (bez odšlapů a 
chytů v sokolíku)

1.9.2022

RP35 Se sokolíkem 4 Žlutá Anežka+Vopičák Stěna technika Se skolíkem, nahoře několik chytů v boční stěně 1.9.2022

TR01 Bez vrutů nepřiděláš 5+ Černá Vopičák Stěna+hrana technika, síla Nástup na TRWall, pod převisem vlevo do Rockplatst 
stěny a dále boční stěnou TRWall

1.9.2022

TR02 Vedro za hranou 5+ Červená Vopičák Stěna technika Nástup na TRWall, pod převisem vlevo do Rockplatst 
stěny a dále boční stěnou TRWall

1.9.2022

TR03 Slunečná vize 5 Červená Vopičák Převis+Hrana převis Převisem nahoru, V horní části 1chyt za hranou 15.9.2022
TR04 Nekecej a drť Miku 6+ Žlutá MikeK+Vopičák Převis+Hrana technika+síla V horní části chyty/stupy za hranou 15.9.2022
TR05 Na tuhle cestu potřebuješ 

manuál
7+ Bílá Veverka Hrana+převis a 

stěna
síla v prstech+technika Vpravo od hada vzhůru a do boční stěny. Bez hada ve 

vyšších partijích stěny
29.3.2024

TR11 Aprílová spolupráce 5+/6- Zelená PetrM+Vopičák technika TRWall stěnou vzhůru 3.4.2023
TR12 Nohova cesta 6- Modrá Noha síla TRWall stěnou vzhůru 28.4.2018
TR13 Meruňková marmeláda 6+ Bílá Lepí+Vopičák technika+síla+vytrvalost TRWall stěnou vzhůru 28.4.2018
TR21 Baleťácká 6-/6 Žlutá Vopičák Stěna/sokolík technika+síla+vytrvalost TRWall stěnou vzhůru 1.9.2022
TR22 Cesta pro siláky 6/6+ Modrá Noha Stěna+hrana technika+síla+vytrvalost Pravou stěnou TRWall vzhůru, některé chyty/stupy za 

hranou
28.4.2018

TR23 Žebřík 3+ Červená Jindra Stěna Pravou stěnou TRWall vzhůru 1.9.2017
TR24 Květáková 5+ Oranžová Noha Stěna/převis síla+technika 8.8.2023
TR30 Neutahej si pravačku 5 Černá Vopičák Hrana technika+nahoře síla v prstech Dole nástup přes struktury, následně po hraně 28.4.2018
TR31 Peprmintka 5 Zelená Sax Hrana+stěna technika Po pravé hraně TRWall 19.5.2024
TR32 Nevyvážená 4+ Bílá Miloš+Noha Hrana+stěna technika Po pravé hraně TRWall 19.9.2023
TR33 Madlovačka 4 Červená Vopičák Kout+hrana+stěna technika Hrana+chyty na boku i boční stěně bouldru, dále 

struktura komplet i za hranou
13.6.2023

TR34 Titanik 6 Žlutá Vopičák Kout+hrana+stěna síla v prstech+technika Hrana+chyty na boku i boční stěně bouldru, dále 
struktura komplet i za hranou

23.6.2023

sektor TRWall

sektor Rockplast


